
Vysokotlaké odsávání     

www.kemper.euKemper GmbH • Von-Siemens-Str. 20 • 48691 Vreden • Telefon +49 (0)25 64 68-0 • Fax +49 (0)25 64 68-120 • mail@kemper.eu

SolderFil  - Obj.č.:91 830 105
» Zařízení pro elektrotechnický průmysl

» Kompaktní
Oblast použití
» Nízké až střední množství kouře z letování 

» Příležitostné až časté použití

» Jedno až dvě pracoviště

Přednosti
» zvýšená bezpečnost díky monitorování filtru

» Ideální přizpůsobení danému pracovišti s
plynulou regulací výkonu

» Možnost sestavení jako sady díky
bohatému přídavnému vybavení

Charakteristika
» Kombinovaný plynový a částicový filtr

» Řízení s trojstupňovým monitorováním filtru

» Plynulá regulace výkonu

» Dvě sací hrdla DN 45 mm

Varianty
» Další napájecí napětí 

Dodatečné vybavení
» Odsávací minirameno

» Upevňovací konzola

» Odsávací štěrbinová dýza

» Podvozek

» Sací hadice

Technické údaje

Obj.č.

Filtr

Filtrační stupně

Filtrační metoda 

Filtrační plocha

Typ filtru

Materiál filtru

Stupeň odlučivosti

Klasifikace prachu

Třída filtru 

Další filtr

Základní údaje

Odsávací výkon

Rozměry (Š x H x V)

Hmotnost

Výkon motoru

Napěťová soustava

Jmenovitý proud

Hladina hluku

Doplňkové informace

Typ ventilátoru

91 830 105

2 

Jednorázový filtr 

cca 2,3 m²

Filtrační kazeta 

Skelné vlákno 

> 99,9 %

H 

H13 

Předfiltr 

240 m³/h

340 x 450 x 660 mm

39,0 kg kg

1,6 kW

1 x 230 V / 50 Hz 

8,5 A

71 dB(A)

Radiální ventilátor 


